Dūmiliāmī sub
po.ma.dei vt vos exal. i tē.vi.
.i.pe.v. **E**cūt dī.apls.ij.co.x.
arma milicie nostre nō sunt carnalia. qz
bellū nō est carnale sed spūale. idō beat⁹
petrus istius belli a deo capitaneus cō/
stitutus. in eplā bodierna docet et indu/
cit nos ad arma spūalia possidēda vt le/
gitime certare possum⁹. et p̄sequens in
die visitatōis et iudicij cū dñō coronari
ij.tbi.ij. **N**emo coro.ni.q lc.cer. **D**yabo/
lus.n.aduersari⁹ noster sp circuit vt nos
deuorare possit. In hac ergo eplā beat⁹
pe. q̄tuor facit. **I**drīmo inducit nos ad
bumilitatis vestigiu. ibi. **B**umiliāmī. Ge/
cūdo amouet a nobis terrene sollitudi/
nis dispēndiū ibi. **O**em solicitudinē ve/
pij.in eum. **T**ercō exhortat ad vigilātie
et sobrietatis aplexū. ibi. so.es. et vi. **Q**uar/
to ostēdit q̄ hec tria si babuerim⁹ de⁹ p̄/
ducet ad pfectōis fructū ibi. **D**eūs aut
omnis gratie qui vo.nos. zc. **I**pe pficiet
p̄fir. solidabitqz. **D**eficiet bumilitatez
p̄firmabit terrene solicitudinis amotō
nē. et sobrietate et vigilantiā solidabit.
Idrīmo ergo ad bumilitatis vestigiu.
nos inducit quā nos in p̄lio spūali p̄pro/
pter duo habere dēm⁹. s. p̄pter necessita/
te p̄flictus. et p̄pter utilitatē fructus. **Q**
Idrīo dēmus brē bumilitatē p̄pter neces/
litatē cōflictus. **E**st enī spūale plū forte
ita q̄ nisi sub potē. ma ū dī bumiliemur
ōino succubem⁹. **L**ucāt sub potēti maū
dei bumiliāmū. q̄ndo in virtute man⁹ dī
crediū in hoc prelio obtinere et totam
victoriā manui dei. i. grātie eius attribu/
im⁹ et non nobis. j.cor. xv. **G**rā dei suz
id qd sum. et grā eius in me vac. nō fuit.
sed abundantī istis omib⁹ la. nō autez
ego ſz grā dei mecu. **A**nde beat⁹ petrus
q̄ndo pdictū ē sibi a xp̄o de prelio. huius
man⁹ auxiliū nō quelivit. sed statī dixit

paratus sum te. in car. et in morire. ideo
vilissime succubuit et ad vocē vni⁹ acil/
le xp̄m negauit. **D**avid aut̄ adolescens
qz bui⁹ manus auxiliū quesivit. et sub ea
sebūmiliauit d. ad goliā. i. reg. xvi. **E**go
venio ad te in noīe dñi. et non in fortitu/
dine mea. tu aut̄ venis ad me in robore
corpis tui cōfisus. goliām gigantē mari/
mū p̄strauit et occidit in qbus duobus
nostrū p̄eliū ē figuratiū. **E**cō dēmus
habere bumilitatē p̄pter utilitatē fructus
habz em̄ bumilitas qnqz magnos fruct⁹
facere in nobis. **Q** **Q** **I**drīm⁹ est de/
pressoz exaltatō. hō enī est valde depres/
sus ſz bumilitas exaltat eū. lu. xvi. **Q**ui se/
bu. exal. iob. v. **Q**ui ponit bumiles i subli/
mi. imo bumilitas est regula et mēsura ex/
altatōis. vt qntū q̄s le bumilitatē tātu.
in futuro exaltei. **E**t hoc ē qd di. **U**t vo/
exal. in tem. vii. iudicij. in quo nos dī vi/
sitabit. **E**t q̄ bumilitas sit mensura exaltatōis
apparet in xp̄o. beata maria. io. bap.
et paulo. **M**ā qz xp̄c supōes se bumiliāuit
ido supōes est exaltat⁹. phl. ii. **E**xamini/
uit semet. for. ſz ac. pp̄t qd dī exal. il. **B**e/
ata maria p̄xp̄m lumme se bumiliāuit. se
vocāſacillā cū esser mater dei. et p̄sequis
regina celi et terre. et iō supōes ē exalta/
ta. luc. j. **Q** respe. bu. acil. sue. **E**nō sumē
ē exaltata in celo et in terra. **Q** veroio
hā. ba. se vald̄ bumiliāuit d. se nō eē dignū
solucere corrigiā calciamēti xp̄i. cuſtamē
magn⁹ eēt apud deū et hoies. iō xp̄s eu.
pre obibus p̄medauit d. **I**nter natos mu/
nō sur. ma. io. bap. mat. xj. **D**aul⁹ etiam
vald̄ se bumiliāuit dī. se minimū exploz
et non esse dignū vocari aplim idō ecclē/
sia exaltauit eum valde per excellentiāz
eum apostolū vocans. **S**ecundus fu/
ctus est oratōū exauditō. **N**am oratio
bumilis intrat in conspectu dei et ei pla/
cat et ipsam recipit et audit. **E**cclēstes
xxxv. **O**ratio bumilitis se nu. pe. **J**udith